SUSHI-HOTLINE 03461 / 275 69 44

GUSHI EXPRESS

OIBURG

OFFNUNGSZEITEN
MONTAG RUHETAG

DIENSTAG BIS SONNTAG 16:30 UHR BIS 21:00 UHR

ZUM KANAL 3 06217 MERSEBURG / OT MEUSCHAU ,DIREKT IM SPORTLERHEIM*

VYorspeisen

101 Goma Wakame Algensalat

102 Ginger Wakame Algensalat mit Ingwer

103 Glasnudelsalat mit Gemiise

104 Edamamesalat Sojabohnen mit Hausdressing, Sesam
105 Takuan Wakame Algensalat mit eingelegten Rettich
101-105 mit Thunfischsalat oder scharfem Lachs

101-105 mit gebr. Yakitorihiihnchen

101-105 mit Teriyakilachs (gebratene Lachswiirfel)

106 Yakitori HithnerspieRe mit YakitorisoRe 4 Stiick

130 Tempura Garnelen 4 Stiick mit Sweet Chili SoRe

131 Mini Frihlingsrollen 6 Stiick mit Sweet Chili SoRe
132 Edamame Bohnen blanchiert, gesalzen, ganze Bohnen 150gr
133 Tempura Lachsfinger 5 Stk. mit Coktailcreme

Hoso Maki

201 Kappa Maki

202 Fresh Kappa Maki
203 Paprika Maki
204 Tamago Maki
205 Shiitake Maki

kleine Rolle (8 Stiicken)

Gurke
Gurke, Frischkise, Lauch
Paprika, Sesam
japanisches Omelette
japanische Pilze, Lauch

206 Sake Maki Lachs
207 Tekka Maki Thunfisch
208 Kani Hoso Maki Surimi

209 Raucher Hoso Maki
210 lkura Hoso Maki
211 Spicy Tekka Maki
212 Tuna Hoso Maki
213 Unagi Hoso Maki
214 Yakitori Maki

215 Masago Maki

216 Ebi Maki

217 Oshinko Maki

218 Spicy Sake Maki
219 Hot Smoked Salmon Maki
220 Avocado Maki
221 [talian Maki
225 Savo Maki

Futo Maki

301 Kani Futo

302 Sake Futo

303 Veggi Futo

304 Tekka Futo

305 Raucher Futo

306 Hot Smoked Salmon Futo

Réaucherlachs
schwarzer Fischrogen
Thunfisch scharf
Thunfischsalat
gebratener Aal mit UnagisoRe
Huhn, Lauch, YakitorisoRe
Masagocreme, Lauch
Riesengarnele, Frischkase, Lauch
eingelegter Rettich, Sesam
scharfer Lachs
Frischkdse, gerduchertes Lachsfilet
Frischkése, Sesam, Avocado
Frischkése, Rucola, getr. Tomate
Frischkdse, Lachs, Avocado

groBe Rolle ( 8 Stiicken )

Surimi, Avocado, Gurke,
Lachs, Avocado, Gurke
Shiitake, Tamago, Lauch, Paprika
Thunfisch, Avocado, Gurke
Raucherlachs, Frischkase, Lauch
heiR gerauchertes Lachsfilet,
Frischkése, Lauch, Gurke
Riesengarnele, Frischkase, Gurke, Lauch
Lachs, Riesengarnele, Frischkdse, Avocado
scharfer Lachs, Rucola, Gurke, Chillimayo
frittiertes Surimi, Eisbergsalat, Frischkase,Paprika
Erdnussbutter, Eisbergsalat, Hihnchen, Mango

307 Ebi Futo

308 Sabi Futo

309 Spicy Sake Futo

310 Tempura Kani Futo

311 Mango Chicken Futo

312 Spezial Futo 4 Stk.!
Chilimayo

Allergene und Zusatzstoffen
finden Sle unter
www.sushliexpressmerseburg.de

3,90 €
3,90€
4,30€
3,90€
3,90€
1,90€
2,90€
2,90 €
5,90 €
4,50€
3,20€
3,10€
5,90 €

3,50€
4,00€
3,90€
4,50€
3,90€
4,90€
5,50€
4,50€
5,00€
5,00€
5,50€
4,80€
5,50€
4,90€
4,90€
5,00€
4,00€
4,90€
4,90€
4,20€
4,00€
5,10€

7,60 €
8,70 €
7,60 €
8,90 €
8,70 €

8,70 €
8,70 €
8,90 €
8,70 €
8,10€
8,50 €

Lachs, Thunfisch, Garnele, Unagi, Rogen, Avocado ,

5,90€

Inside Out

401 Sake 1SO

402 California ISO
403 Veggi I1SO

404 Ebi I1SO

405 TunaISO

406 Tekka I1SO

407 Spicy Tekka ISO
408 Raucher I1SO
409 Yakitori ISO

410 Hot Smoked Salmon

411 Spicy Sake ISO

umgekehrte Rolle mit Sesam (8 Stiicken)

Lachs, Gurke
Surimi, Gurke, Avocado
Gurke, Lauch, Frischkise
Riesengarnele, Avocado, Lauch
Thunfischsalat, Paprika
Thunfisch, Avocado
Thunfisch scharf, Avocado
Réaucherlachs, Frischkase, Lauch
Huhn, Lauch, Gurke, YakitorisoRe
heiR ger. Lachsfilet, Avocado, Gurke, Frisckase
scharfer Lachs gekocht, Gurke

412 Mango Chicken ISO Rucola, Mango, Chilimayo, Huhn mit PflaumensoRe

413 Savo Inside Out

414 Fresh California 1ISO

415 Tilapia ISO

Frischkése, Lachs, Avocado
Rucola, Frischkase, Gurke, Surimi
Frischkase, Gurke, Lauch, ger. Barschfilet

416 Ebi Tempura ISO Rucola, Mango, Frischkise, frittierte Garnele, Chilimayo
Jede Inside Out auf Wunsch auch mit Fischrogen statt Sesam mdglich zz2gl. 1,20€

Special SO umgekehrte Reisrolle im Spezialmantel (8 Stiicken )

430 Veggi Special
431 Raucher Special
432 Unagi Special
433 ltalian Roll

Paprika, Avocado, Gurke, Frischkdse, Tamagomantel, Sweet Chili SoRe
Avocado, Gurke, Frischkdse, Raucherlachsmantel, UnagisoRe

Gurke, Frischkdse, Unagi, Tamagomantel, UnagisoRe

Rucola, getrocknete Tomaten, Frischkdse, Avocado, Prosciuttomantel

434 Aburi Sake Special Frischkise, Rucola, Avocado, im Lachsmantel, flambiert

435 Sabi Special
436 Tika Special
437 Savo Spezial
438 Tekka Spezial

Lachs, Frischkdse, Avocado im Gurken-Garnelen Mantel

Frischkase, Rucola, Mchre, ger. Barschfilet im Gurkenmantel, UnagisoRe

Chilimayo, Mango, Lachs im Avocadomantel

Frischkase, Avocado, Thunfisch im Mangomantel, Chilimayo und ChilisoRe

439 Smokey Tekka Spezial Avocado, Gurke, Frischkése, Raucherthunfischmantel,

440 Sabi Deluxe Roll

UnagisofRe, Chilimayo, Sesam

frittierte Garnele, Frischkése, Avocado, im Lachsmantel
mit Chilimayo und schwarzem Rogen

441 Crunchy Rainbow frittiertes Surimi, Rogen,im Avocado-,Lachs-Thunfischmantel,Chilimayo

GCunNKan *NIGI reisschiffchen/ Reisbilichen je 2 Stiick

501 Tuna Gunkan

502 Black Ikura Gunkan

503 Masago Gunkan

504 Hot Smoked Gunkan

505 Goma Gunkan

506 Spicy Sake Gunkan

507 Mini Gunkan

510 Oshinko Nigiri
511 Kani

512 Sake

513 Tekka

514 Tamago

515 Unagi

516 Ebi

517 lka

518 Réaucherlachs
519 Fresh Kappa
520 Oktopus

522 Avocado

523 Aburi Sake Nigiri
524 Aburi Ika Nigiri
525 Tempura Kani
526 Aburi Tekka

Thunfischsalat
schwarzer Fischrogen
oranger/roter Fischrogen
heiR gerduchertes Lachsfilet
Algensalat
gekochter Lachs, scharf
im Gurkenmantel, versch. Fullungen 4 Stiick

eingelegter Rettich
Surimi
Lachs
Thunfisch
Japanisches Omelett
gebratener Aal, UnagisoRe
Riesengarnele
Tintenfisch

Frischkase, Gurke, Lauch

Frischkase, Avocado
flambierter Lachs
gegrillter Tintenfisch
Frischkdse, gebackenes Surimi, UnagisoRe
flambierter Thunfisch

6,90 €
6,20€
5,90€
6,90€
6,30€
7,10€
7,10€
6,90€
6,90€
6,90€
6,90€
6,90 €
7,10€
6,30€
6,90 €
7,30 €

8,10 €
9,10 €
9,90 €
8,00 €
9,90 €
9,90 €
9,10 €
9,90 €

10,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

440€
480¢€
480€
4,60 €
390¢€
4,60 €
4,90¢€

3,00 €
3,20€
3,70€
4,40€
3,50€
4,40€
4,20€
4,00€
3,90€
3,20€
4,00€
3,20€
3,90€
4,00€
3,90€
4,60 €



| WIR MACHEN DAS SUSHI FOUR MERSEBURG UND UMGEBUNG Il

sparmenus Teml)lll‘asushi gebackene Futo Maki, 8 Stk.
AL L4 1H°,SO M '\_“g,i,n' (A Rewen 6,90¢€ 460 Sake Tempura Frischkise, Gurke, Avocado, Lachs, UnagisoRe, Chilimayo 9,90 €
802/1 Osaka Nagoya 1 Inside Out, 4 Nigiri, (1 Person) 12,90 € A " X ’
X o 461 Chicken Tempura Chilimayo, Rucola, Paprika, Huhn, sweet Chili SoRe 9,90 €
802/2 Osaka 1 Futo Maki, 4 Nigiri, (1- 2 Pers.) 13,90 € X o ) .
X X X o 462 Ebi Tempura Frischkise, Rucola, Avocado, Garnele, UnagisoRe, Chilimayo 9,90 €
803 Yokohama 1Hoso Maki, 1 Futo Maki, 1 Inside Out, 4 Nigiri, (2 Pers.) 2290 € - X - __ X i
N o 463 Veggi Tempura Frischkése, Rucola, Méhre, Oshinko, Gurke, sweet Chili SoRe 9,50 €
804 Tokio 2 Hoso, 2 Futo, 1 1S0, 6 Nigiri, 4 Gunkan, (3— 4 Pers.) 45,50 € h - -
. T ) 464 Spicy Sake Tempura Chilimayo, Rucola, Avocado, scharfer, gek. Lachs UnagisoRe 9,90 €
805 Nippon 2 Hoso, 2 Futo, 1150, 6 Nigiri, 4 Gunkan, 1 Special ISO (4-5 Pers. ) 50,50 € X . X X i
. X ; 465 Hot smoked Tempura Frischkase, Rucola, Avocado, ger.Lachsfilet,UnagisoRe,Chilimayo 9,90 €
806 Sushi Express Platte 2 Hoso Maki, 2 Inside Out 18,50 € ) . o
. L 466 Tekka Tempura Thunfisch, Rogen, Lauch, Avocado, UnagisoRe, Chilimayo 10,50 €
807 Nigiri Platte 10er 10 Nigiri 15,90 € vl o . N ) -
808 Hoso Maki Platte 9 (loee NELE 11.90 € 467 Tilapia Tempura Frischkise, Rucola, Paprika, gerduchertes Barschfilet, YakitorisoRe 9,90 €
- ¢ 468 Tuna Tempura Thunfischsalat, Gurke, Paprika UnagisoRe 9,90 €
811 TempuraDuo 2 frittierte Rollen 16,90 € J
812 Savo Menii 3 Maki + 3 Inside Out je 4 Stiick, 3 Stk. Nigiri (nur bestehend aus 2190¢€ 469 Mango Chicken Tempura Erdnussbutter, Rucola, Huhn, Mango, Chilimayo SRS
e, At wid Frsdess) ! ! 470 Crunchi Ebi Tempura, frittierte Garnele, Erdnussbutter, Rucola, Mango, Chilimayo 10,50 €
813 Tempura Hoso Maki Menii 3 Hoso Maki gebacken 14,90 €
801, 802/1, 802/2, 808, 811, 813 mit eigener Auswahl + 1,00 € Hako Sushl Kastensushi ( 6 Stiicken )
803, 806, 807 mit eigener Auswahl + 2,00 € 450 Raucher Hako Raucherlachs, Lauch, Frischkase 790€
UnagisoRRe, Sesam D
804, 805 mit eigener Auswahl + 4,00 € 451 Veggi Hako Sushi Paprika, AvocadO'hF(iSdf‘;kése' Tamago, 7,50 €
Sweet Chili Solke
452 Saro Hako Lachs, Masagocreme, Avocado, 7,90 €
hirashl s reis mit s gei h Wah SETIERE R
C as chale Reis mi SHEE N 1090 € 453 Tricolore Hako Frischkdse, Masagocreme, Lachs, 7,90 €
)y ; ;
701 Tekka, Tekka scharf, Lachs, Surimi, Avocado, Gurke, X Avocado, Unagi, UnagisoRe
Lauch, Shiitake, Paprika, Raucherlachs, Thunfischsalat, Ebi, 454 Aburi Sake Hako Frischkése, Avocado, flambierter Lachs, 7,90 €
Unagi, Tamago, Fischrogen, Oshinko, Huhn, lka, Oktopus, Riesengarnele
Aburi Sake, Aburi Ika, Spicy Sake, Aburi Tekka , Goma Wakame, Edamame a][m@s SUJ]SDDD
Jede weitere zgl. 1,20€ Eine groRe Auswahl an veganem Sushi in unserem Onlineshop, hier ein paar
Wihle eine SoBe aus unseren Dips als krénendes Topping und besondere Highlights:
kreiere deine eigene Bowl, ganz nach deinem Geschmack zuzliglich 0,50€ . ) ) )
- glbt es auf Wunsch gratis 403v veg.an |nSI.de Out Paprika, Gurke, eingel. Rettich 5,90 €
Sesa 403/2 Italian Inside Out Rucola, Avocado, getrocknete Tomate 590 €
430v  Vegan Spezial Gurke, Paprika, Avocado, Hummus im Avocadomantel, sweet Chili SoRe 8'10 €
DI s 303v  Vegan Futo Shiitake, Lauch, eingel. Rettich, Paprika, Avocado 7'60 €
m um gedampfte Teigtaschen 463v  Vegan Tempura vegane Chilimayo, Rucola, Gurke, Mdhre, Oshinko, sweet Chili SoRe 9'50 €
’
117 Gyoza veget. Gemiisefiillung 5 Stiick 450€
10 Stiick 7’20 €
118 Har Kao Shrimpsfiillung 5 Stiick 4'90 € (w 4 oj
10tk o UIISGH [l OISy, fuel ATSHell Ui =l
7,80 € A ‘ co) ‘ s AN il (V] ‘
119 Shao Mai Fisch/Shrimpsfiillung 5 Stiick 490 € ’ I , I I 0
10 Stiick 7'80 €
120 Gyoza Huhn Huhn/Gemisefiillung 5 Stiick 4'90 €
10 Stiick 7.80 €
121 Gyoza Ente Entenfiillung 5 Stiick 4 '90 €

10 Stiick 7,80 €

Dins & Extras

750 Hot Chili, Sweet Chili, Frischkdse, Wasabicreme, Hausdressing 1,00 €
751 Unagi, Teriyaki, Masagocreme, YakitorisoRe, Chillimayo 1,20 €
888 Extra Gari, Wasabi, SojasoRe (Becher 30ml) 0,80 €
988 Flasche Soja 150 ml 3,00 €

Dessert
Gyoza Apfel gedimpfte Teigtaschen mit Apfelfiillung + VanillesoRe 5 Stk. 4,50 € §
Frittierte Sesamballchen 6 Stiick mit roter Bohnenfiillung 4,00 €

Mochis ( cremig gefiillte Reiskuchen ) verschiedene Sorten Stk.

Sie planen eine Feier?

Das passende Catering gibt es bei uns.

Wir kdnnen mehr, als nur gutes Sushi.

Wir kreieren mit Ihnen zusammen

individuelle Buffets,

ganz nach Ihren Wiinschen.

Sprechen Sie uns an, wir beraten Sie gern.

Giiltig ab November 2023 @] I[HR SU SH ]["TEAM

Alte Flyer verlieren ihre Giiltigkeit

www.sushiexpressmerseburg.de



